ANO M

5 NIVEL_ENTI ENTIDAD.
2

OFE LINEA CEDULA  NOMBRES
51 0 2350530 CARLOSADOLFO
51 0 2350530 A0

51 0 3697634 FATIMAJOSEFINA
51 0 3697634 FATIMAJOSEFINA
51 0 3498332 UVALDODOMINGO
51 0 3498332 UVALDODOMINGO
51 0 2624788 ELVAMARA

51 0 262478 ELVAMARA

51 0 4199482 EULOGIO

51 0 4199482 EULOGIO

51 0 125077 BLASIAMARGARTA
51 0 125077 BLASIAMARGARTA
51 0 5563577 FERNANDO

51 0 5563577 FERNANDO

51 0 3843470 JOSEWALDIMIR
51 0 3843470 JOSEWALDIMIR
51 0 5425725 EVAMARZZA

51 0 5425725 EVAMARZZA

51 0 2262751 MARIORUBEN

51 0 2262751 MARIORUBEN

51 0 4076990 GLADYS

51 0 4076990 GLADYS

51 0 3630918 HUGORAMON

51 0 4742694 GILBERTO

51 0 2627305 USTINO

51 0 1037674 GABRIEL

51 0 2954716 CLAUDIACAROLINA
51 0 5576369 WALTERRUBEN
51 0 s89ss: 10

51 0 7182968 JESUSIGNACIO

51 0 2982863 BLANCASTELLA
51 0 2990752 APARICIO

51 0 1158701 JUAN CANCIO

51 0 7380695 MARIAPAOLA

51 0 4201695 CRISTOBAL

51 0 4125564 ISABELINO.

51 0 3488863 ELVIORAMON

51 0 6821593 CARLOSAGUSTIN
51 0 6190782 CINTHIAAUXILADORA
51 0 4452048 IGNACIO

51 0 4761890 NANCY

51 0 5979456 ANDREA

51 0 3767698 MIGUELA

51 0 4452403 DANIELA

51 0 4785161 ROSALIN

APELLIDOS.
ROMAN FERNANDEZ

o
VARGAS VARGAS
PEREL

AcosTA

GaRciA
PORTILLO

BAEz
506400

EsTADD

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
2800000

500000
1200000

OBIETO_GTO F .

13
m
133
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13

cates
N
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
2800000
1800000
2500000
300000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
440000
500000
1600000

500000
1200000

DEVENGADO  CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR FUNCION REAL QUE CUMPLE

2800000 SUELDO MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

1800000 ENERO INTENDENTE MUNICIPAL
2500000 SUELDO MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL SECRETARIA GENERAL SECRETARIA G

300000 BONIFICACION MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL

440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

1440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAU CONCEJALMUNICIPAL

440000 DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 GASTO DE REPRESENTACION ENERO. EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAU CONCEJALMUNICIPAL

440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

500000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

440000 DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

500000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

440000 DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

440000  DIETA MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

800000 CONCEIAL MUNICIPAL CoNCEIALMU
1600000 JORNAL MES DE ENERO (CHOFER DE BUS UNIVERSITARIO
2550000 JORNAL MES DE ENERO LUGARES DESIGNADOS OPERADOR DE MAQUINARIA ‘OPERADOR DE MAQUINARIA

500000 JORNAL MES DE ENERO. MATADERO MUNICIPAL LIMPIADOR DE MATADERIA LIMPIADOR DE MATADERIA
2150000 JORNAL MES DE ENERO DIRECTOR DE DIRECTOR DE AMBULANGIA

500000 JORNAL MES DE ENERO. EDIFICIOMUNICIPAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1300000 JORNAL MES DE ENERO EDIFICIOMUNICIPAL SECRETARIO ADMINISTRATIVO. SECRETARIO ADMINISTRATIVO

0 JORNALES.
550000 JORNAL MES DE ENERO. ENCARGADO DE RECOLECCION DE BASURA
JORNAL MES DE ENERO. EDIFICIOMUNICIPAL RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA

2050000 JORNAL MES DE ENERO OPERADOR DE ‘OPERADOR DE TRACTOR AGRICOLA
1550000 JORNAL MES DE ENERO LUGARES DESIGNADOS (OPERADOR DE MAQUINARIA ‘OPERADOR DE MAQUINARIA

700000 JORNAL MES DE ENERO. CuERA

500000 JORNAL MES DE ENERO
2000000 JORNAL MES DE ENERO LUGARES DESIGNADOS (OPERADOR DE MAQUINARIA ‘OPERADOR DE MAQUINARIA

850000 JORNAL MES DE ENERO SERENO DEL SERENO DEL DEPOSITO DE MAQUINARIAS

500000 JORNAL MES DE ENERO.

700000 JORNAL MES DE ENERO. EDIFICIOMUNICIPAL TESORERA TESORERA

500000 JORNAL MES DE ENERO. EDIFICIOMUNICIPAL SECRETARIO DE LA JUNTA SECRETARID DE LA JUNTA
1000000 JORNAL MES DE ENERO A DIFICIO MUNICH TESORERA TESORERA

500000 JORNAL MES DE ENERO. A LUGARES DESIGNADOS ENCARGADA DE MUSEO ENCARGADA DE MUSEQ

500000 JORNAL MES DE ENERO. A EDIFICIOMUNICIPAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

500000 JORNAL MES DE ENERO. A EDIFICIOMUNICIPAL ENCARGADA DE BIBLIOTECA ENCARGADA DE BIBLIOTECA
1200000 JORNAL MES DE ENERO A LUGARES DESIGNADOS ENCARGADO DE MATADERIA ENCARGADO DE MATADERIA

caRGA
07:00212:00
07:00312:00
07:00312:00
07:00212:00
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
PORSESION
15:00223:00
07:00316:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00316:00
07:003 1600
07:00212:00
07:00212:00
07:00316:00
19:00 207:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00

DISCAPACIDAD TIPO AN DEINGRESO _ OFICINA.

PROFESION
bacs

bachiller
licenciada
licenciada

bachiller

munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom

munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom
munifeixperez@gmailcom

091172021
091172021
05/01/2015
05/01/2015
/1172015
177117205
091172021
091172021
091172021
091172021
091172021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
04/01/2016
04/01/2016

04/01/2021
02/03/2021
12/07/2021
12/07/2021
02/01/2022 INCORPORACION
02/01/2022 INCORPORACION
02/01/2022 INCORPORACION
02/01/2022 INCORPORACION
02/01/2022 INCORPORACION

st
st



